1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LIX CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES

NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 145/2022

A Presidente da Comissão do LIX Concurso Público para a Outorga das Delegações das
Atividades Notariais e/ou Registrais, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICA a
substituição de membro da Banca Examinadora de correção da prova Escrita e Prática do
LIX CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS
E/OU REGISTRAIS, conforme especificado abaixo:

No AVISO TJ Nº 139/2022, QUESTÃO 04 – DISCURSIVA – DIREITO CONSTITUCIONAL,

Onde se lê:

CORRETOR 2: Fabricio da Soller

Leia-se:

CORRETOR 2: Phelippe Toledo Pires de Oliveira

O período para impugnação relativo a essa substituição será de 08/11/2022 a 09/11/2022
através do e-mail do concurso: concursotjrj22@fgv.br.

Rio de Janeiro, 04 de novembro de 2022.

Desembargadora DENISE NICOLL SIMÕES

Presidente da Comissão do Concurso